

Porsdal & Nielsen ApS

Vinkelvej 12, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 29 32 82 26

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2022.

Henrik Winther Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Porsdal & Nielsen ApS
Vinkelvej 12
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 29 32 82 26
Stiftet: 9. februar 2006
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Direktion

Henrik Winther Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve entreprenørvirksomhed og virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.796 t.kr. mod 10.748 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 1.183 t.kr. mod 538 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	9.795.567	10.748
1 Personaleomkostninger	-7.864.669	-9.671
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-256.678	-285
Driftsresultat	1.674.220	792
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11
Andre finansielle indtægter	9.718	14
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151.009	-111
Resultat før skat	1.532.929	706
Skat af årets resultat	-349.868	-168
Årets resultat	1.183.061	538
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400
Overføres til overført resultat	1.183.061	138
Disponeret i alt	1.183.061	538

Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	708.894	978
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>708.894</u>	<u>978</u>
Andre tilgodehavender	550.000	550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>550.000</u>	<u>550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.258.894</u>	<u>1.528</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.064.771	2.603
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.894.000	3.483
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	334
Andre tilgodehavender	14.070	250
Periodeafgrænsningsposter	78.797	66
Tilgodehavender i alt	<u>11.051.638</u>	<u>6.736</u>
Likvide beholdninger	<u>390.600</u>	<u>136</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.452.238</u>	<u>6.882</u>
Aktiver i alt	<u>12.711.132</u>	<u>8.410</u>

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.934.726	2.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400
Egenkapital i alt	<u>4.059.726</u>	<u>3.277</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.000	39
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.000</u>	<u>39</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	148.763	213
Langfristede gældsforpligtelser i alt	148.763	213
Kortfristet del af langfristet gæld	70.126	76
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.537.692	2.259
Gæld til tilknyttede virksomheder	188.177	0
Selskabsskat	536.118	604
Anden gæld	2.144.530	1.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.476.643	4.881
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.625.406</u>	<u>5.094</u>
Passiver i alt	<u>12.711.132</u>	<u>8.410</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	2.751.665	400.000	3.276.665
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.183.061	0	1.183.061
	125.000	3.934.726	0	4.059.726

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.924.610	8.637
Pensioner	878.053	975
Andre omkostninger til social sikring	62.006	59
	7.864.669	9.671
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	18
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.619	0
Andre finansielle omkostninger	149.390	111
	151.009	111
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		386
Eventualforpligtelser i alt		386

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Winther Nielsen ApS, CVR-nr. 29327513, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
